
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
20. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 21.04.2022

 

čís. 0479/ZMOb-Sle/1822/20
-

0503/ZMOb-Sle/1822/20

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/24

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 21.04.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0479/ZMOb-Sle/1822/20 KS/
ZMOb/14.0005/22

Zpráva ověřovatelů zápisu ze 19. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 20.
zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0480/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0028/22

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 320/1 v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0481/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0029/22

Prodej pozemku parc. č. 4737/9 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava a zřízení věcného
břemene - služebnosti

0482/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0030/22

Záměr prodeje pozemku parc. č. 340 v k. ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

0483/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0031/22

Záměr prodeje pozemku parc. č. 4808/1 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0484/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0032/22

Záměr prodeje nemovitých věcí v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava

0485/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0033/22

Prodej části pozemku parc. č. 1774 v k. ú.
Kunčičky, obec Ostrava

0486/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0034/22

Prodej pozemku parc. č. 1092/9 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0487/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0035/22

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2224/1 v
k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0488/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0037/22

Prodej podílů na pozemku p.č. 1480,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 441/19,
441/28, 442/6, nacházejícím se ve stavbě č.p.
441, 442 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0489/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0038/22

Prodej podílů na pozemku p.č. 1468,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 447/1,
447/5, 447/10, 447/11, 447/12, 447/19, 447/25,
447/26, 447/33, 447/37, 447/39, 447/54, 447/55,
447/58, 447/60 nacházejícím se ve stavbě č.p.
447 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0490/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0039/22

Prodej podílů na pozemku p.č. 1470,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 448/3,
448/6, 448/11, 448/13, 448/18, 448/26, 448/27,
448/33, 448/34, 448/41, 448/43, 448/50, 448/51,
448/52, 448/53, 448/54, 448/55 nacházejícím

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

se ve stavbě č.p. 448 bytový dům - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0491/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0040/22

Prodej podílů na pozemku p.č. 1471,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 449/3,
449/13, nacházejícím se ve stavbě č.p. 449
bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0492/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0041/22

Prodej podílů na pozemku p.č. 1483,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 445/10,
446/9, 446/36, 446/39 nacházejícím se ve stavbě
č.p. 445, 446 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0493/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0042/22

Prodej podílů na pozemku p.č. 1470,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 448/48
nacházejícím se ve stavbě č.p. 448 bytový dům -
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0494/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0043/22

Doporučení pro prodej pozemků parc. č. 1186 a
parc. č. 1187 oba v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0495/ZMOb-Sle/1822/20 MA/
ZMOb/4.0045/22

Záměr prodeje části pozemku p.č.st. 26/1 a části
pozemku p.č.st. 26/2 v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava

0496/ZMOb-Sle/1822/20 FaR/
ZMOb/9.0003/22

Účetní závěrka městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2021

0497/ZMOb-Sle/1822/20 FaR/
ZMOb/9.0004/22

Zpráva o hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za rok 2021 - závěrečný účet

0498/ZMOb-Sle/1822/20 FaR/
ZMOb/9.0005/22

Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok
2021

0499/ZMOb-Sle/1822/20 FaR/
ZMOb/9.0006/22

Odpis pohledávek za zemřelými

0500/ZMOb-Sle/1822/20 ŠaK/
ZMOb/10.0002/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - duben 2022

0501/ZMOb-Sle/1822/20 ŠaK/
ZMOb/10.0003/22

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací - duben 2022

0502/ZMOb-Sle/1822/20 KS/
ZMOb/14.0004/22

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
14.02.2022 do 08.04.2022

0503/ZMOb-Sle/1822/20 FaR/
ZMOb/9.0007/22

Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku města

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0005/22
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 19. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 20. zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0479/ZMOb-Sle/1822/20

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní MVDr. Barbory Jelonkové a pana Václava Hejtmánka, o ověření

zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, bez výhrad;
 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava paní doc.

Ing. Ivetu Vozňákovou, Ph.D a pana Mgr. Radima Babince;
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0028/22
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 320/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0480/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat nemovitou věc v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 320/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 90 m2, z celkové výměry
275 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0029/22
Prodej pozemku parc. č. 4737/9 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava a zřízení
věcného břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 0481/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 1.1

o prodeji

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemku parc. č. 4737/9, ostatní plocha, manipulační plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 402 m2,

1.2

o zřízení věcného břemene - služenosti inženýrské sítě - vodovodního řadu DN 100

na části pozemku parc. č. 4737/9, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

a o uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti s
kupujícím a povinným z věcného břemene - služebnosti: XXXXX XXXXXXX, nar. 1985,
bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava, která tvoří
přílohu č. 3 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0030/22
Záměr prodeje pozemku parc. č. 340 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0482/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 340, trvalý travní porost, v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o
výměře 695 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0031/22
Záměr prodeje pozemku parc. č. 4808/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0483/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemek parc. č. 4808/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 1 271 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0032/22
Záměr prodeje nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0484/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 114/33, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 13 479 m2,
- pozemek p.p.č. 393/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 101 m2,
- pozemek p.p.č. 393/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 6 476 m2,
- pozemek p.p.č. 530, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2 980 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0033/22
Prodej části pozemku parc. č. 1774 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0485/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

části pozemku parc. č. 1774, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčičky, obec
Ostrava, o výměře 2 272 m2, vymezené geometrickým plánem č. 1007-418/2020 ze dne
15.01.2021 a označené v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 1774/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 454 m2,

a o uzavření kupní smlouvy s kupujícím:
TALPA - RPF, s.r.o., IČO: 646 15 391

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

se sídlem Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava, která tvoří přílohu č. 4 předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0034/22
Prodej pozemku parc. č. 1092/9 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0486/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

- pozemku parc. č. 1092/9, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 30 m2,

a o uzavření kupní smlouvy s kupujícími do SJM:
XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX,
a
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX
oba bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava, která
tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0035/22
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2224/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0487/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 2224/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 1 295 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4675-22010/2022 ze dne
04.02.2022 a označenou v něm jako:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemek parc. č. 2224/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 142 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0037/22
Prodej podílů na pozemku p.č. 1480, přináležejících k bytovým jednotkám č. 441/19,
441/28, 442/6, nacházejícím se ve stavbě č.p. 441, 442 bytový dům - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0488/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1480, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 672 m2, přináležejících k
bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 441, 442 bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1480, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 352/44034 přináležejícího k bytové jednotce č. 441/19, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.761,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 562/44034 přináležejícího k bytové jednotce č. 441/28, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 10.735,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 352/44034 přináležejícího k bytové jednotce č. 442/6, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.761,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0038/22
Prodej podílů na pozemku p.č. 1468, přináležejících k bytovým jednotkám č. 447/1,
447/5, 447/10, 447/11, 447/12, 447/19, 447/25, 447/26, 447/33, 447/37, 447/39, 447/54,
447/55, 447/58, 447/60 nacházejícím se ve stavbě č.p. 447 bytový dům - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0489/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1468, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 359 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 447 bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1468, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 501/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/26, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.978,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 373/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/1, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.477,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 542/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/25, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.459,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 542/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/19, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.459,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 501/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/11, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.978,- Kč;

f) podílu o velikosti id. 542/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/39, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.459,- Kč;

g) podílu o velikosti id. 501/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/58, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.978,- Kč;

h) podílu o velikosti id. 269/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/12, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

dohodnutou kupní cenu ve výši 3.256,- Kč;

i) podílu o velikosti id. 501/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/33, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.978,- Kč;

j) podílu o velikosti id. 542/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/5, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.459,- Kč;

k) podílu o velikosti id. 542/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/10, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.459,- Kč;

l) podílu o velikosti id. 529/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/60, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXX XX XXX XXXXXX
XXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.307,- Kč;

m) podílu o velikosti id. 269/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/37, která se
nachází ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 3.256,- Kč;

n) podílu o velikosti id. 542/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/54, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.459,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

o) podílu o velikosti id. 542/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/55, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.459,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0039/22
Prodej podílů na pozemku p.č. 1470, přináležejících k bytovým jednotkám č. 448/3,
448/6, 448/11, 448/13, 448/18, 448/26, 448/27, 448/33, 448/34, 448/41, 448/43, 448/50,
448/51, 448/52, 448/53, 448/54, 448/55 nacházejícím se ve stavbě č.p. 448 bytový dům -
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0490/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1470, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 322 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 448 bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1470, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 254/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/3, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.541,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 542/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/6, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.309,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 542/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/11, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.309,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 254/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/13, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.541,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 254/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/18, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.541,- Kč;

f) podílu o velikosti id. 542/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/26, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.309,- Kč;

g) podílu o velikosti id. 501/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/27, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.915,- Kč;

h) podílu o velikosti id. 254/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/33, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.541,- Kč;

i) podílu o velikosti id. 501/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/34, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.915,- Kč;

j) podílu o velikosti id. 542/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/41, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.309,- Kč;

k) podílu o velikosti id. 254/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/43, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.541,- Kč;

l) podílu o velikosti id. 542/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/50 která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.309,- Kč;

m) podílu o velikosti id. 542/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/51 která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.309,- Kč;

n) podílu o velikosti id. 501/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/52 která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.915,- Kč;

o) podílu o velikosti id. 254/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/53 která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.541,- Kč;

p) podílu o velikosti id. 501/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/54 která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.915,- Kč;

q) podílu o velikosti id. 542/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/55 která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.309,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0040/22
Prodej podílů na pozemku p.č. 1471, přináležejících k bytovým jednotkám č. 449/3,
449/13, nacházejícím se ve stavbě č.p. 449 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0491/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1471, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 320 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 449 bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1471, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 260/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/3, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.608,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 260/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/13, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.608,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0041/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Prodej podílů na pozemku p.č. 1483, přináležejících k bytovým jednotkám č. 445/10,
446/9, 446/36, 446/39 nacházejícím se ve stavbě č.p. 445, 446 bytový dům - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0492/ZMOb-Sle/1822/20
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1483, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 722 m2, přináležejících k
bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 445, 446 bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1483, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 650/46475 přináležejícího k bytové jednotce č. 445/10, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.621,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 562/46475 přináležejícího k bytové jednotce č. 446/9, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 10.926,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 656/46475 přináležejícího k bytové jednotce č. 446/36, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.737,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 650/46475 přináležejícího k bytové jednotce č. 446/39, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.621,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0042/22
Prodej podílů na pozemku p.č. 1470, přináležejících k bytovým jednotkám č. 448/48
nacházejícím se ve stavbě č.p. 448 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0493/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílů na pozemku p.č. 1470, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 322 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 448 bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1470, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 254/31497 přináležejícího k bytové jednotce č. 448/48, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.541,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0043/22
Doporučení pro prodej pozemků parc. č. 1186 a parc. č. 1187 oba v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0494/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 podané nabídky na koupi nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle
rekapitulace nabídek, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu města

rozhodnout o prodeji

- pozemku parc. č. 1186, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 152 m2,
- pozemku parc. č. 1187, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 204 m2,

kupujícímu:

U Staré elektrárny s.r.o.,
společnosti, která bude založena za tímto účelem a zastoupena jednatelem: XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX XXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.368.099,-Kč bez DPH, splatnou do 15 dnů ode dne účinnosti
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 4.840,-Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

3) doporučuje
 Zastupitelstvu města

rozhodnout neprodat

- pozemek parc. č. 1186, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 152 m2,
- pozemek parc. č. 1187, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 204 m2,

a) kupujícímu:

UNNI Development zéta s.r.o., IČO: 109 45 814
se sídlem Bechyňova 4087, 580 01 Havlíčkův Brod

b) kupujícímu:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXXX XXXX 1982
XXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX Ostrava

c) kupujícímu:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX 1981
XXXXXX Rychvald XXXXX XXX XX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0045/22
Záměr prodeje části pozemku p.č.st. 26/1 a části pozemku p.č.st. 26/2 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0495/ZMOb-Sle/1822/20

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č.st. 26/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 586 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2525-13/2022 ze dne
11.02.2022
a
část pozemku p.č.st. 26/2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 197 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2525-13/2022 ze dne
11.02.2022

a označené v něm jako:

- pozemek p.p.č. 1164, travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 81 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0003/22
Účetní závěrka městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021
 
Usnesení číslo: 0496/ZMOb-Sle/1822/20

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 a) účetní závěrku městského obvodu Slezská Ostrava zpracovanou k rozvahovému dni
31.12.2021 za účetní období od 1.1.2021 do 31.12.2021 dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu,

b) účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný městským
obvodem Slezská Ostrava za období roku 2021 do výsledku hospodaření předcházejících
účetních období (účet 432);

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 29.04.2022

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0004/22
Zpráva o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021 - závěrečný
účet
 
Usnesení číslo: 0497/ZMOb-Sle/1822/20

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Zprávu o hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021 - závěrečný účet dle

přílohy č. 1 - 4 předloženého materiálu
a
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2021
dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

2) souhlasí
 s celoročním hospodařením městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2021, a to bez výhrad.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0005/22
Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok 2021
 
Usnesení číslo: 0498/ZMOb-Sle/1822/20

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

FaR/ZMOb/9.0006/22
Odpis pohledávek za zemřelými
 
Usnesení číslo: 0499/ZMOb-Sle/1822/20

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 odepsat pohledávky za zemřelými, a to konkrétně za:

a) panem XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX posledně
bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX, který zemřel dne
XXXXXXXXXX. Pohledávka ve výši 67.756,- Kč, představující ujednané nájemné a úhrady
za služby spojené s užíváním bytu, dále náhradu za bezdůvodné obohacení ve výši ujednaného
nájemného a úhrady za služby spojené s užíváním bytu po skončení nájmu a náklady řízení;

b) paní XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX posledně
bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX která zemřela dne
XXXXXXXXXX. Pohledávka ve výši 57.380,- Kč, představující ujednané nájemné a úhrady za
služby spojené s užíváním bytu a náklady řízení;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 27.05.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/ZMOb/10.0002/22
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - duben 2022
 
Usnesení číslo: 0500/ZMOb-Sle/1822/20

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.06.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0003/22
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací - duben 2022
 
Usnesení číslo: 0501/ZMOb-Sle/1822/20

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 a) dodatek č. 9 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové
organizace

b) dodatek č. 26 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové
organizace,

c) dodatek č. 15 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace,

d) dodatek č. 14 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové
organizace,

e) dodatek č. 29 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové
organizace,

f) dodatek č. 30 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové
organizace,

g) dodatek č. 29 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové
organizace,

h) dodatek č. 4 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové
organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu s účinností od 1. 6. 2022
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0004/22
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 14.02.2022 do 08.04.2022
 
Usnesení číslo: 0502/ZMOb-Sle/1822/20

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

14.02.2022 do 08.04.2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0007/22
Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku města
 
Usnesení číslo: 0503/ZMOb-Sle/1822/20

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtové opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/24



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 29.04.2022

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/24


